
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000006/2018 - 07/05/2018 - Processo Nº 021239/2017

Publicante KAREM MARTINS CAMPOS

Data 26/07/2018

Tipo Aviso de Publicação de Resultado

Resultado do Pregão Eletrônico Nº 000006/2018

A Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy - Espírito Santo, através da Secretaria Municipal de 
Administração, torna público para o conhecimento dos interessados, o resultado do Pregão Eletrônico Nº 
000006/2018.

AQUISIÇÃO DE RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO PARA O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES E USO DA 
SEDE E OUTROS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY.

RESULTADO:

EBALMAQ COMERCIO E INFORMATICA LTDA no lote 1 no valor total de R$ 129.999,00 (cento e vinte e 
nove mil novecentos e noventa e nove reais).

Valor Total do Certame: R$ R$ 129.999,00 (cento e vinte e nove mil novecentos e noventa e nove reais).

Presidente Kennedy, ES, em 26 de julho de 2018.

Karem Martins Campos
Secretário Municipal de Administração

1 / 1


